SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYT

Phù Cát, ngày    tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

Gói thầu số 2: Mua sắm thiết bị phụ trợ phục vụ triển khai Bệnh án điện tử

tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát, thuộc dự toán mua sắm thiết bị hệ thống

công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số 57/2024/ QH15

ngày 29 tháng 11 năm 2024;

 Căn cứ Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

 Căn cứ Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu số 17/2025/NĐ CP ngày

06 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo

đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu

thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/07/2024 của HĐND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 735/QĐ-UBND ngày 15/07/2025 của UBND tỉnh Gia

Lai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm y tế Phù Cát;

 Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-TTYT ngày 27/06/2025 của Giám đốc Trung

tâm Y tế Phù Cát về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm gói thầu:

Mua sắm thiết bị hệ thống công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử

tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

2

 Căn cứ Quyết định số 351/QĐ-TTYT ngày 30/06/2025 Giám đốc Trung tâm

Y tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu: Mua

sắm thiết bị phụ trợ phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại trung tâm y tế Phù Cát;

Căn cứ Thông báo mời thầu, Mã TBMT: IB2500302280-00 ngày

01/07/2025;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 01/BC-TCG ngày 21/07/2025 của Tổ chuyên

gia đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm thiết bị hệ thống công nghệ thông tin

phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát;

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-TCG ngày 25/07/2025 của Tổ chuyên gia về việc

đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu: Mua sắm thiết bị

hệ thống công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế

huyện Phù Cát;

 Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 03/BC-TTĐ  ngày

30/07/2025 của Tổ thẩm định về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu: Mua sắm thiết bị hệ thống công nghệ thông tin phục vụ triển khai Bệnh

án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát và các tài liệu liên quan;

Xem xét đề nghị của Tổ chuyên gia; Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và

Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng Trung tâm Y tế Phù Cát.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 2: Mua sắm thiết

bị phụ trợ phục vụ triển khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát,

thuộc dự toán mua sắm thiết bị hệ thống công nghệ thông tin phục vụ triển khai

Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát; thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2500302280

- Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị phụ trợ phục vụ triển khai bệnh án điện tử

tại trung tâm y tế Phù Cát;

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 353.768.000 VND.

- Tên Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Phù Cát.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng ttrọng gói.

 - Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày.

 2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

3

STT

Tên

nhà

thầu

Mã số thuế
Giá dự thầu

(VND)

Giá dự thầu

sau hiệu

chỉnh sai

lệch thừa

(nếu có),

giảm giá

(nếu có)

(VND)

Điểm

kỹ

thuật

(nếu

có)

Giá

đánh

giá

(nếu

có)

Giá trúng

thầu (VND)

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các

nội

dung

khác

(nếu

có)

1

Công ty

TNHH

Thương

Mại và

Dịch

Vụ Tin

Học

IMT

vn

4101485887
281.620.000 281.620.000   281.620.000

30

ngày

30

ngày

3. Thông tin về nhà thầu/hàng hoá không trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế
Lý do nhà thầu không

trúng thầu

1 Công ty TNHH Hoàn Ngọc Group vn4101493422 Nhà thầu xếp hạng 2

2
Công ty TNHH Thương Mại Dịch

Vụ Sao Việt
vn4100922742 Nhà thầu xếp hạng 3

 4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu:

 Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Phụ lục (kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao phòng Tài chính Kế toán, phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Điều dưỡng

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn

thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Kế hoạch- Nghiệp vụ -

Điều dưỡng, nhà thầu trúng thầu và các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Y tế (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

 Trần Thúc Khả

Phụ lục

THÔNG TIN VỀ HÀNG HÓA, THIẾT BỊ TRÖNG THẦU

(Đính kèm cùng Quyết định phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng)

STT

Danh

mục

hàng

hóa

Ký mã

hiệu

Nhãn

hiệu

Năm

sản

xuất

Xuất

xứ

(quốc

gia,

vùng

lãnh

thổ)

Hãng

sản

xuất

Cấu hình, tính năng kỹ

thuật cơ bản

Đơn

vị

tính

Khối

lượng

Mã

HS

Đơn giá

dự thầu

(giá đã

bao gồm

thuế, phí,

lệ phí

(nếu có)

Thành tiền

dự thầu

(giá đã bao

gồm thuế,

phí, lệ phí

(nếu có)

1

Máy

tính

chuyên

dụng

(phục

vụ

CĐHA)

S501S

ER
Asus 2024

Trung

Quốc
Asus

Máy tính để bàn Asus

S501SER i7-14700/16GB

(2*8GB) (gồm có 1 thanh

8Gb trong máy và 1 thanh

8gb option /512GB SSD/

UMA/ax+BT/ KB/M/

SFF/Win 11 Home/Xám

(Dark Gray)

Cái 1  20.570.000  20.570.000

2

Màn

hình

chuyên

dụng

(phục

vụ

CĐHA)

21HQ

513D
LG 2024

Trung

Quốc
LG

Kích thước màn hình: 21.3

inch, độ phân giải từ 3MP

(1536 x 2048), Độ sáng tối

đa: 1100 cd/m², Độ sáng

hiệu chuẩn DICOM: 500

cd/m², Tỷ lệ tương phản:

1.800:1, Góc nhìn:178°

theo chiều (Phải/Trái),

178° (Lên/Xuống), Tích

Cái 1  68.200.000  68.200.000

5

hợp cảm biến hiệu chuẩn

phía trước và phần mềm

hiệu chuẩn tự động, Cổng

tín hiệu đầu vào:

DisplayPort đầu vào 2

cổng, đầu ra 1 cổng, 1

cổng DVI-D, Cổng USB:

2 cổng USB 3.0

downstream, 2 cổng USB

upstream, Chân đế: Hỗ trợ

điều chỉnh độ nghiêng,

xoay ngang, xoay dọc,

nâng hạ độ cao

3

Thiết bị

máy

tính

bảng

Redmi

Pad SE

Xiao

mi
2024

Trung

Quốc

Xiao

mi

Bộ vi xử lý (CPU):

Snapdragon® 680 Mobile

Platform,Công nghệ xử lý

6nm CPU: 8 lõi, lên đến

2,4GHz,GPU:

Qualcomm® Adreno™

Bộ nhớ RAM: 6gb, Bộ

nhớ trong (Storage):

128GB, có khe cắm thẻ

nhớ microSD mở rộng hỗ

trợ tối đa 1 TB,Kích thước

màn hình: 11 inch - Tần số

quét 90 Hz, độ phân giải

1920 x 1200 Pixels,

207ppi, Kết nối không

Cái 11  3.950.000  43.450.000

6

dây: Wi-Fi: 2,4GHz |

5GHz, Bluetooth v5.0,

Camera trước 5 MP Kích

thước điểm ảnh f/2.2,

1,12μm Quay video bằng

camera trước: 1080P

1920x1080 30fps 720P

1280x720 30fps -Camera

sau độ phân giải: 8MP

Kích thước điểm ảnh f/2.0,

1,12μm Quay video bằng

camera sau: 1080P

1920x1080 30fps 720P

1280x720 30fps Cổng kết

nối/sạc: USB Type-C,

Dung lượng pin

8000mAh, hoạt động liên

tục ít nhất 6 giờ, dựa trên

Android 13,

4

Màn

hình

hiển thị

thông

tin

32A4 N
HISE

NSE
2024

Việt

Nam

HISE

NSE

Màn hình hiển thị thông

tin, 32", độ phân giải

HD(1366 x 768), 2 loa

tổng 12–16 W với DTS

Virtual: X và DTS HD,

2×HDMI 1.4 (1 hỗ trợ

ARC), 2×USB 2.0, quang

(Optical)

Cái 8  3.650.000  29.200.000

5 Máy Inspron Dell 2024 Trung Dell Máy vi tính xách tay Dell Cái 8  13.500.000  108.000.000

7

tính

xách tay

3520 Quốc Inspiron 15 3520/ Iintel

(R) Core(TM) I5-1235U/

15.6 inch FHD/ 1X8G/

512Gb SSD/ 3 CELL-

41WHR/ Win 11 Home/

OFFICE HOME24/

OS365/ KYHD - 01Y

6

Máy

đọc mã

vạch

H2900
HER

OJE
2024

Trung

Quốc

HER

OJE

Chuẩn kết nối: USB,

RS232, KeyboardWedge,

TGCS (IBM) 46XX over

RS485,Tốc độ quét Tốc độ

quét và xử lý: 600 hình

ảnh / giây, tương đương

600 lần quét / giây ,

Nguồn sáng 617nm LED,

Trường quét Xoay 360°,

Nghiêng ±60°, Lệch:

±65°, Cảm biến ảnh: Cảm

biến quang học: CMOS

1280*800 (cảm biến tốc

độ cao)

Cái 1  2.750.000  2.750.000

7

Máy

quét vân

tay bệnh

nhân

zk9500
ZK

Teco
2024

Trung

Quốc

ZK

Teco

Bộ xử lý: 280MHz DSP,

Bộ nhớ flash: 32Mb,Hệ

điều hành: RTOS, Cảm

biến ảnh: CMOS, độ phân

giải 2 MP, Độ phân giải

ảnh: 500 dpi, Kích thước

ảnh: 300 × 400 pixel

Cái 5  1.450.000  7.250.000

8

(FAP20), USB 2.0 /USB

1.1, cổng Type-A,

8
Máy in

mã vạch
HD200 HPR T 2024

Trung

Quốc
HPRT

Công nghệ in: In nhiệt

trực tiếp (Direct Thermal),

Độ phân giải: 203 DPI

(8 dots/mm), Tốc độ in:

Tốc độ 200mm/giây, Khổ

in tối đa: 108mm, Cổng

kết nối: USB và LAN

Cái 1  2.200.000  2.200.000

Tổng cộng giá dự thầu của hàng hoá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)  281.620.000

Số tiền bằng chữ: Hai trăm tám mốt triệu, sáu trăm hai mươi nghìn đồng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T11:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:06:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:06:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:17:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!